Registered Company No: SC108565

Registered Charity No: SC023930

GLASGOW'S REGENERATION AGENCY (formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED

31 MARCH 2012

THURSDAY



SCT

06/12/2012 COMPANIES HOUSE #176

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 March 2012

CONTENTS	PAGE
Legal and Administrative Information	1
Directors' Report	2 – 11
Auditors' Report	12 – 13
Consolidated Statement of Financial Activities	14
Consolidated Balance Sheet	15
Charity Statement of Financial Activities	16
Charity Balance Sheet	17
Consolidated Cash Flow Statement	18
Notes to the Financial Statements	19 – 45

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

LEGAL AND ADMINISTRATIVE INFORMATION

Charity Name:	Glasgow's Regeneration Agency (Formerly Glasgow South West Regeneration Agency)
Registered Office:	112 Ingram Street Glasgow G1 1ET
Charity Registration Number:	SC023930
Company Registration Number:	SC108565
Trustees:	Alistair McManus John Brian Gault David Alan Rooney Daniel Donald Malcolm Maclean Graham Bailie Jonathan Findlay Bailie Hanif Raja Councillor David McDonald Councillor John Kelly
Secretary:	Caroline Whyteside
Senior Management Team:	Malcolm Maclean Graham Caroline Whyteside Stephen Brooks Tommy Docherty Caroline Glen Gary Hay Nancy Burns Mary-Theresa Smith Rob Pryce
Auditors:	Wylie & Bisset LLP 168 Bath Street Glasgow G2 4TP
Bankers:	Lloyds TSB 100 West George Street Glasgow G2 2NR
Solicitors:	Burness LLP 120 Bothwell Street Glasgow G2 7JL

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

The Trustees are pleased to present their report together with the financial statements of the charity for the year ended 31 March 2012. The legal and administrative information on page one forms part of this report.

On 28th March 2011 Glasgow South West Regeneration Agency changed its name to Glasgow's Regeneration Agency and on 1st April 2011 the activities, assets and liabilities of Glasgow North Regeneration Agency, Glasgow East Regeneration Agency, Glasgow West Regeneration Agency and Glasgow South East Regeneration Agency were transferred into the charity.

Directors and Trustees

The directors of the charitable company (the charity) are its Trustees for the purpose of charity law and throughout this report are collectively referred to as the Trustees.

The Trustees who served during the year and since the year end (except otherwise noted) were as follows:

Alistair McManus

John Brian Gault

David Alan Rooney

Daniel Donald

Malcolm Maclean Graham (appointed 6 September 2011)

Bailie Jonathan Findlay (appointed 17 May 2012)

Bailie Hanif Raja (appointed 17 May 2012)

Councillor David McDonald (appointed 17 May 2012)

Councillor Emma Gillan (appointed 17 May 2012)

Councillor John Kelly (appointed 17 May 2012)

Councillor Patricia Chalmers, Chairperson (resigned 4 November 2011)

Peter Watson (resigned 17 May 2011)

Richard Leonard (resigned 17 May 2011)

Heather Alexander (resigned 17 May 2011)

Councillor Kenneth Carmichael Elder (resigned 3 May 2012)

Councillor John Flanagan (resigned 3 May 2012)

Councillor John Mathieson McKenzie (resigned 3 May 2012)

Richard John Moir (resigned 15 September 2011)

Bailie Alan Norman Rolland Stewart (resigned 4 November 2011)

Bailie John Scanlon, Chairperson (appointed 4 November 2011, resigned 3 May 2012)

Councillor Mohammed Razaq (appointed 4 November 2011, resigned 3 May 2012)

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Structure, Governance and Management

Board

The Board of GRA has a duty to manage the Company and ensure that it carries out the objectives set out in its Memorandum and Articles of Association and in compliance with the Companies Act 2006 and relevant Charities legislation. It's general responsibilities include:

- giving strategic direction to the company
- · agreeing GRA's operational plan
- · resolving major policy issues
- monitoring, reviewing and reporting the general performance of GRA and ensuring its objectives are being achieved
- · agreeing the budget and allocation of finance to these planned activities
- delegation to subsidiary companies, committees and the Chief Executive

The initial board was appointed on 28th March 2011 and consisted of 5 elected members and 5 independent business leaders drawn from the boards of the former LRAs.

During the year, Councillor Chalmers and Bailie Stewart resigned from the board and Bailie Scanlon and Councillor Razaq were appointed in their place.

On 6 September 2011 Malcolm MacLean Graham was formally confirmed as GRA's Chief Executive and appointed to the Board.

On 3rd May 2012 following the local government elections, the 5 council board members resigned and were replaced on the 17 May by Bailies Findlay and Raja, and Councillors McDonald, Gillan and Kelly.

GRA's Company Secretary is Caroline Whyteside, GRA's Finance Director, and she was appointed to this role on the 28 February 2012.

Chief Executive

The Chief Executive is responsible for the day to day administration of GRA. The Chief Executive is ultimately responsible to the Board for the control of resources, seeking economy, efficiency and effectiveness in the use of GRA resources and for ensuring that financial considerations are taken into account at all stages of decision-making, in particular the Chief Executive:

- enters into normal business commitments and contracts on behalf of the company
- develops, negotiates, seeks funding for and delivers projects and programmes within the scope of the general company strategy and operational plan
- has responsibility for the Senior Management team and the Company Secretary

Malcolm Maclean Graham who had been GRA's Interim Chief Executive, was formally confirmed as the new Chief Executive on 6th September 2011.

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Senior Management Team

The Senior Management team consists of 8 Senior Managers who report directly to the Chief Executive.

All of the Senior Management Team, except the Director of Finance, were appointed on the 14 November 2011 and drawn from the former LRAs.

The Director of Finance position was recruited externally and appointed on 1 December 2011.

The Senior Management team and the areas they are responsible for, are shown in the table below.

Post	Senior Manager	Responsibilities
Director of Finance	Caroline Whyteside	All strategic and operational financial aspects of the organisation, company secretarial work
Head of Employability	Mary-Theresa Smith	Adult Employability, community benefits
Head of Youth & Learning	Nancy Burns	Youth employability, adult and youth learning
Head of HR, Communications and Organisational Development	Caroline Glen	HR, internal and external communications, PR, training and development of staff and Board
Head of Strategy, Project Development & Compliance	Stephen Brooks	Company Strategy development, risk management, procurement, applications, compliance
Head of Commercial Contracts	Tommy Docherty	Property, Childcare, Commercial contracts
Head of Strategic Projects	Gary Hay	Strategic employability programmes and Intermediate Labour Market Projects
Head of Enterprise, Business and the Economy	Rob Bryce	Enterprise and social enterprise start-up and support

Subsidiaries

GRA currently has 7 subsidiaries. Five of these are property companies:

- Castlemilk Property Company
- Greater Easterhouse Property Company
- Glasgow North Properties
- Dalsetter Business Village
- · Drumchapel Training Trust

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

One is a childcare provider:

• Bridge End Nursery Group

One is a former joint venture between the 5 former LRA's and is currently being wound up:

Regenerate Glasgow

All of these companies are non-charitable other than Drumchapel Training Trust which is a charity.

The subsidiaries are currently being reviewed in order to determine the best way to consolidate them. Once the approach has been agreed by the Board it will be implemented during the financial year 2012/13 with a view to the process being hopefully completed by 31 March 2013.

Sub Committees

GRA currently has 3 sub committees. These are:

Finance and Audit Committee

This committee assists the Board of Directors in fulfilling its responsibilities with regard to:

- the oversight of the company's financial statements and auditing, accounting and related processes
- the company's system of internal control regarding finance, accounting and financial reporting
- · the property aspects of the company and subsidiaries

This committee aims to meet quarterly.

HR Committee

This committee makes recommendations to the Board of Directors in relation to:

 the recruitment, development and retention of staff, in particular, terms and conditions, probation and training and development

This committee aims to meet quarterly.

Nominations Committee

This committee makes recommendations to the Board of Directors in relation to:

· the selection of appropriate individuals for appointment as Independent Directors

This committee meets as and when required.

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Governing Document

The organisation is a charitable company limited by guarantee, incorporated on 7 January 1988 and registered as a charity on 30th June 1995. The company was established under a Memorandum of Association which sets out its objects and powers and it is governed under its Articles of Association. In the event of the company being wound up the directors are required to contribute an amount not exceeding £1 each.

A Governance Protocol is currently being written which describes in more detail the authority which has been retained by the board and that which it has delegated to the Chief Executive and Senior Management team.

Recruitment and Appointment of Trustees

The directors of the company are also charity trustees for the purposes of charity law and under the company's Articles of Association, they are known as members of the board.

Under the terms of clause 16 of the articles of association, company membership is open only to Glasgow City Council. Glasgow City Council as sole member may appoint the Board with a maximum number of 11 directors (trustees) and this will comprise:

- A maximum of 5 directors shall be Partner Directors (Elected members of Glasgow City Council)
- A maximum of 5 Directors shall be Independent Directors (Independent business leaders appointed on the basis of their skills and experience)
- No more than one Executive Director

At the conclusion of each AGM of the company, one third of the independent directors shall retire from office. However, there is no limit on the number of occasions on which a given Independent Director can be re-appointed.

Trustee Induction and Training

A Directors Manual has been prepared and this is made available to all Trustees. This manual describes the various strategic aims of the company and its activities and sets out the responsibilities and statutory duties of the Trustees.

Training for the Trustees is provided in the form of a number of induction workshops as and when required.

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Risk Management

Procedures have been established, and are reviewed in the course of the year, to identify, manage and mitigate operational and strategic risks. The Head of Strategy and Compliance is the senior manager responsible for co-ordinating the company's risk strategy and risk register. Each senior manager is responsible for risk management in their respective areas. The GRA board closely monitors all red risks. The following systems and procedures to manage risk have been established:

- Regular Board meetings (currently on average bi-monthly) are held by the Trustees and Senior Officials of the charity
- Quarterly sub-committee meetings are held to examine in detail the Finance and Audit, HR and Property aspects of the company
- Monthly management accounts, incorporating year to date actuals and projected year-end outturns are prepared and reviewed against budget. These are discussed with the Chief Executive and the appropriate Senior Manager and actions plans are agreed and monitored.
- · Internal controls are in place to safeguard the company's assets
- · A rolling three month cash flow forecast is updated and reviewed weekly
- All red risks in the risk register are flagged and reported to the board.

Related Parties

Due to the nature of the charity's operations and the composition of its Trustees, it is inevitable that transactions will take place with companies or other organisations in which a Trustee may have an interest. All transactions involving companies or organisations in which a Trustee may have an interest are conducted at arm's length and in accordance with project and programme rules. Trustees are not permitted to participate in discussions or decisions on transactions involving their related business.

Objectives and Activities

During the year under review, GRA has been committed to work in partnership with local agencies towards the long term economic development of Glasgow. The objectives and activities of the charity are ambitious. These focus on:

- Ongoing efforts to address the issue of worklessness in the city and support people back into
 work through the delivery of an integrated programme of employment and training to support
 workless residents move back into the labour market and to support young people move into
 education, training and employment
- The development of the local economy through the delivery of a range of business support activity including actions to develop the social enterprise sector
- Ongoing activity to improve the local infrastructure and environment

GRA recognises this cannot be done in isolation and is therefore committed to partnership working with a wide range of agencies in order to maximise the impact that can be achieved for local communities.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Objectives

In striving to achieve this vision, the overall service activity delivered by GRA is designed to meet the following objectives:

Objective 1: help people find a job, stay in work and develop their careers

Objective 2: work in partnership to enhance the development of vibrant, diverse and sustainable local economies within Glasgow by supporting the formation and sustainability of new businesses and encouraging existing employers to grow, develop and increase their competitiveness

Objective 3. Create strong, strategic and sustainable partnerships to help individuals, businesses and communities to contribute to the economic regeneration and environmental improvements of our communities

Objective 4. Continually strengthen and develop the capacity and performance of our organisation in order to be recognised as being committed to excellence and deliver best value and continuous improvement to services that are valued by all clients, businesses and partner agencies.

Other Activities

In addition to the direct service delivery activities during last year, the company spent a significant amount of time to restructure and reorganise, and invested in a range of organisational development activities in order to mitigate a number of post-merger challenges.

Achievements and Performance

The year to March 2012 was extremely challenging for GRA. Amongst the challenges it faced were: dealing with the new company's first year of operation, extremely difficult decisions having to be made regarding staffing levels of senior and operational management, new governance arrangements with Glasgow City Council, various changes to board members throughout the year, working with six different sets of staff terms and conditions, and very tight budget conditions.

Even in these very challenging circumstances, GRA achieved a great deal. The key achievements of GRA in this year include:

- Reducing the financial deficit from £2.1m at the end of March 2011 to a deficit of £1.2m at the end of March 2012
- Reducing the number of management posts from 116 to 39, saving £2.3m of annual salary costs
- Reducing the number of finance staff from 31 to 18
- Successful completion of the Accessing Opportunities 3 year ERDF programme

GRA is continually measured on a wide range of Key Performance Indicators (KPIs). Key achievements over the last year include a total of 3,206 people moving into employment and 3,322 people moving into education and training. A range of support has also been provided to local businesses, social enterprise organisations along with projects and activities that have been delivered to improve the city's infrastructure.

The table over the page sets out the headline figures achieved by the company.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

	Performance Indicator	Actual 2011/12	Target 2011/12
1	Number of people provided with employment related advice	20,855	18,465
2	Number of people supported into employment	3,206	3,057
3	Number of people supported to participate in work related/vocational training	3,322	3,094
4	Number of people supported to participate in non vocational training	2,007	2,082
5	Number of people to achieve a recognised qualification	1,845	2,082
6	Number of business start ups created by Glasgow residents	253	236
7	Number of social economy initiatives supported	238	223
8	Number of jobs created through business start up or expansion of social economy support	414	338

Financial Review

Operating and Financial Overview

The charity's net deficit for the year to March 2012 was £1.2m. This compares to a £2.1m deficit for 2010/11. This is a reduced deficit position of £0.9m (43%). The net deficit position of £1.2m includes exceptional voluntary severance costs of £1.0m.

The charity's total income for the year to March 2012 was £28m. This compares to £44m for 2010/11. This is a reduction of £16m (35%).

The charity's total expenditure for the year to March 2012 was £29m. This compares to £46m for 2010/11. This is a reduction of £17m (37%).

The company managed approximately 180 projects spread across its strategic themes.

In cash flow terms, the bank account showed an in-funds position of £8.7m at the beginning of the year and an in-funds position of £8.8m at the end of the year. The company therefore generated a positive cashflow during the year of £0.1m.

The charity shows an unrestricted reserve of £25m. (£26m in 2011). It should be noted that the majority of the unrestricted funds are non-cash reserves for the purpose of the future depreciation of tangible fixed asset projects.

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Investment Policy

The Trustees have, over the life of the company (including the former LRAs which have been transferred in), adopted a policy of providing support to projects and developments within the Glasgow city area. In particular the company has prudently invested in a number of commercial property developments as a way of furthering their charitable objectives. Whilst this has provided an opportunity for an earned income stream to complement the company's other sources of funding, the overall aim of these investments has been to assist in the economic regeneration of the city by creating affordable office space and hence attracting SMEs into the area to ultimately create and sustain employment.

Reserves Policy

The Trustees have examined the company's requirements for reserves in the light of the main risks to the organisation. It has established a policy whereby unrestricted general funds not committed should be approximately three months of total expenditure. The unrestricted general funds exclude designated funds which are not readily expendable. Based on the approved budget for 2012/13, three months expenditure (salaries and project costs) equates to £7m. The 2011/12 Balance Sheet shows general reserves of £7.2m which is in line with this policy. The reserves are needed to meet the working capital requirements of the company and the financial obligations in the short-term in the event of a significant drop in revenue grant funding. This would allow time for a restructuring of the company's activities and its project and its project and core cost budgets.

Plans for Future Periods

GRA has recently carried out an extensive strategy development exercise, supported by consultants from Glasgow University. The main output of this will be a 5 year strategy document which will be available on GRA's website and directly distributed to all GRA's main stakeholders. It is anticipated that this document will be completed by 30 September 2012.

It is GRA's first strategy as a new company and builds on extensive consultation with customers, staff, stakeholders and funders. 2012-2017 will be an exciting but challenging period for Glasgow and, with this strategy, we believe we can make a significant contribution to Glasgow's economic development.

GRA has emerged into the most challenging economic environment for 30 years.

- The labour market is flat at best and fears are growing across Europe of a double dip recession
- Public finances are being squeezed and budget cuts are the reality for the foreseeable future. Public spending in Scotland is not expected to achieve pre-credit crunch levels until 2023-24.
- Major policy changes including Welfare Reforms, particularly universal credit, are being introduced that will impact significantly and detrimentally on cities including Glasgow

We believe GRA can make a very important contribution to Glasgow, its businesses, social enterprises and residents. We also recognise that we cannot do this alone. To make a real difference, we need to work better and smarter together with our partners across the city and beyond to achieve more for less. We are committed to Glasgow and improving the competitiveness of its residents and businesses.

Employee involvement

We have a TU Recognition Agreement with Unite the Union who have sole negotiating rights and there is a Joint Consultation and Negotiating Forum (JCNC) that meets at a minimum of 4 times a year. The CEO ensured that non-union members are communicated with by carrying out visits to all the local offices following the JCNC. There is also a weekly Blog that goes out to all staff informing them of current matters in the company.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

REPORT OF THE TRUSTEES FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012 (continued)

Disabled persons

The company is in the process of introducing a capability policy, this is currently out for staff consultation, it is anticipated that this will be agreed in the next 5 weeks and be introduced. The Capability Policy ensures that managers will consider whether an employee may be considered to have a disability under the Equality Act 2010, and if so whether `reasonable adjustments' might permit retention in the job, or in another job. We are also in process of applying for Positive about Disability (in the past a number of the old LRA were accredited).

Trustees Responsibilities

The trustees (who are also directors of Glasgow's Regeneration Agency for the purposes of company law) are responsible for preparing the Trustees' Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

Company law requires the trustees to prepare financial statements for each financial year which give a true and fair view of the state of affairs of the charitable company and the group and of the incoming resources and application of resources, including the income and expenditure, of the charitable group for that period. In preparing these financial statements, the trustees are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · observe the methods and principles in the Charities SORP;
- make judgments and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the charitable company will continue in business.

The trustees are responsible for keeping proper accounting records that disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the charitable company and the group and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006, the Charities and Trustee Investment (Scotland) Act 2005, and the Charities Accounts (Scotland) Regulations 2006 (as amended). They are also responsible for safeguarding the assets of the charitable company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

In so far as the trustees are aware:

ucmann)

- there is no relevant audit information of which the charitable company's auditor is unaware; and
- the trustees have taken all steps that they ought to have taken to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the auditor is aware of that information.

This report has been prepared in accordance with the Statement of Recommended Practice: Accounting and Reporting by Charities (issued in March 2005).

ALISTAIR MCMANUS

Approved by the Trustees and signed on their behalf by.

Name:

Date: 15 August 2012

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS AND TRUSTEES OF GLASGOW'S REGENERATION AGENCY

We have audited the financial statements of Glasgow's Regeneration Agency for the year ended 31st March 2012 which comprise the Group and Parent Charitable Company Statements of Financial Activities, the Group and Parent Charitable Company Balance Sheets, the Group Charitable Company Cash Flow Statement and the related notes. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditors' report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Respective responsibilities of trustees and auditor

As explained more fully in the Trustees' Responsibilities Statement set out on page 11, the trustees (who are also the directors of the charitable company for the purposes of company law) are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view.

We have been appointed as auditor under section 44(1)(c) of the Charities and Trustee Investment (Scotland) Act 2005 and under the Companies Act 2006 and report in accordance with regulations made under those Acts.

Our responsibility is to audit and express an opinion on the financial statements in accordance with applicable law and International Standards on Auditing (UK and Ireland). Those standards require us to comply with the Auditing Practices Board's Ethical Standards for Auditors.

Scope of the audit of the financial statements

An audit involves obtaining evidence about the amounts and disclosures in the financial statements sufficient to give reasonable assurance that the financial statements are free from material misstatement, whether caused by fraud or error. This includes an assessment of: whether the accounting policies are appropriate to the group's and the parent charitable company's circumstances and have been consistently applied and adequately disclosed; the reasonableness of significant accounting estimates made by the trustees; and the overall presentation of the financial statements. In addition, we read all the financial and non-financial information in the Trustees Annual Report to identify material inconsistencies with the audited financial statements. If we become aware of any apparent material misstatements or inconsistencies we consider the implications for our report.

Opinion on financial statements

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the group's and the parent charitable company's affairs as at 31st March 2012 and of the group's and parental charitable company's incoming resources and application of resources, including it's income and expenditure, for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the Companies Act 2006, the Charities and Trustee Investment (Scotland) Act 2005 and regulations 6 and 8 of the Charities Accounts (Scotland) Regulations 2006 (as amended).

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS AND TRUSTEES OF GLASGOW'S REGENERATION AGENCY

Opinion on other matter prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion the information given in the Trustees' Annual Report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements.

Matters on which we are required to report by exception

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 and the Charities Accounts (Scotland) Regulations 2006 (as amended) requires us to report to you if, in our opinion:

- the parent charitable company has not kept proper and adequate accounting records or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the parent charitable company financial statements are not in agreement with the accounting records or returns; or
- certain disclosures of trustees' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Wyle+ Bisset LP

Jenny Simpson (Senior statutory auditor)

For and on behalf of Wylie & Bisset LLP, Statutory Auditor
Wylie & Bisset LLP is eligible to act as an auditor in terms of section 1212 of the Companies Act 2006

Date: 15th August 2012

168 Bath Street Glasgow G2 4TP

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL ACTIVITIES

(including Income and Expenditure Account)

FOR THE YEAR ENDING 31 MARCH 2012

	Notes	Unrestricted £	Restricted £	2012 Total £	2011 Total £
Incoming Resources		4	~	-	•
Incoming resources from voluntary funds Voluntary income Activities for generating funds Investment income	3 4 5	3,347,668 4,683,008 67,528	- - -	3,347,668 4,683,008 67,528	1,487,771 6,337,415 96,982
Incoming resources from charitable activities	6	16,363,640	3,507,890	19,871,530	36,469,559
Total Incoming Resources		24,461,844	3,507,890	27,969,734	44,391,727
Resources expended Costs of generating funds Charitable activities Governance costs Total Resources Expended	7 8 9	4,231,647 20,441,461 63,819 24,736,927	4,456,302	4,231,647 24,897,763 63,819 29,193,229	5,851,281 40,033,373 518,313 46,402,967
Net (outgoing) resources before transfers		(275,083)	(948,412)		(2,011,240)
Transfers	29	(5,705)	5,705	<u>.</u>	-
Net (expenditure) for the year before other recognised gains and losses		(280,788)	(942,707)	(1,223,495)	(2,011,240)
Other recognised gains and losses Unrealised loss on investment		-	-	-	(90,000)
Net (expenditure) for the year		(280,788)	(942,707)	(1,223,495)	(2,101,240)
Reconciliation of Funds					
Total funds brought forward	27, 28	25,751,933	1,431,425	27,183,358	29,284,598
Total funds carried forward	27, 28	25,471,145	488,718	25,959,863	27,183,358

The statement of financial activities includes all gains and losses recognised in the year.

All incoming resources and resources expended derive from continuing activities.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AT 31 MARCH 2012

	Notes	£	2012 £	2011 £
FIXED ASSETS				
Intangible Assets Tangible Assets Investments	15 16 18		26,218,833 24,995 26,243,828	27,088,787 24,995 27,113,782
CURRENT ASSETS				
Investments Stock Debtors Cash at bank and in hand Creditors: amounts falling due within one year NET CURRENT ASSETS	19 20 21 22	250,000 5,920 6,901,300 8,782,023 15,939,243 (4,638,408)	11,300,835	250,000 4,705 7,932,505 8,717,209 16,904,419 (4,642,912) 12,261,507
Creditors: amounts falling due after more than one year	24		(11,584,800)	(12,156,931)
Provisions for liabilities and charges	25		-	(35,000)
NET ASSETS			25,959,863	27,183,358
Unrestricted Funds				
Designated Funds General Funds	28 28	18,223,553 7,247,592	25,471,145	16,145,622 9,606,311 25,751,933
Restricted Funds	27		488,718	1,431,425
TOTAL FUNDS			25,959,863	27,183,358

Approved by the Trustees and signed on their behalf.

MCOCM MACLEM GRAHAM
MALISTAIR MCMANUS

Memary

Name: Maldan Malan

Name: Maldan Malan

Name: Maldan Malan

Name: Maldan Malan

Name: Ma

Date: 15th August 2012

Company No: SC108565

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

CHARITY STATEMENT OF FINANCIAL ACTIVITIES (including Income and Expenditure Account)

FOR THE YEAR ENDING 31 MARCH 2012

	Unrestricted £	Restricted £	2012 £	2011 £
Incoming Resources				
Incoming resources from voluntary funds				
Voluntary income	3,347,668	-	3,347,668	1,524,834
Activities for generating funds	1,139,607	_	1,139,607	802,797
Investment income (including gift aid of £364,475)	429,543	-	429,543	117,392
Incoming resources from charitable activities	16,256,987	3,507,890	19,764,877	33,470,777
Total Incoming Resources	21,173,805	3,507,891	24,681,695	35,915,800
Resources Expended				
Costs of generating funds	1,007,488	_	1,007,488	161,189
Charitable activities	20,421,205	4,456,302	24,877,507	36,930,283
Governance costs	62,248	-,400,002	62,248	516,443
Sovernance addition	02,2 10		02,240	010,110
Total Resources Expended	21,490,941	4,456,302	25,947,243	37,607,915
Net (outgoing) resources before transfers	(317,136)	(948,412)	(1,265,548)	(1,692,115)
Transfers	(5,705)	5,705	-	-
Net (expenditure) for the year before other recognised gains and losses	(322,841)	(942,707)	(1,265,548)	(1,692,115)
Other recognised gains and losses				
Unrealised loss on investment	-	-	-	(90,000)
Net (expenditure) for the year	(322,841)	(942,707)	(1,265,548)	(1,782,115)
Reconciliation of funds				
Total funds brought forward	25,190,728	1,431,425	26,622,153	28,404,268
Total funds carried forward	24,867,887	488,718	25,356,605	26,622,153

CHARITY BALANCE SHEET AT 31 MARCH 2012

	Notes	£	2012 £	2011 £
FIXED ASSETS	110103	~	~	~
Tangible Assets Investments	17 18		14,815,115 25,396	15,405,059 25,596
			14,840,511	15,430,655
CURRENT ASSETS				
Investment Stock Debtors Cash at bank and in hand	19 20 21	250,000 1,786 8,244,151 7,668,032 16,163,969		250,000 1,656 9,460,408 7,589,690 17,301,754
Creditors: amounts falling due within one year	22	(3,149,135)		(3,286,968)
NET CURRENT ASSETS			13,014,834	14,014,786
Creditors: amount falling due after one or more years	24		(2,498,740)	(2,788,288)
Provisions for liabilities and charges	25		-	(35,000)
NET ASSETS			25,356,605	26,622,153
Unrestricted Funds				
Designated Funds General Funds		17,989,437 6,878,450	24,867,887	16,076,420 9,114,308 25,190,728
Restricted Funds	27		488,718	1,431,425
TOTAL FUNDS			25,356,605	26,622,153

Approved by the Trustees and signed on their behalf.

ALISTAIR MCMANUS

MALCORM MACLEAN GRATIAM

Name .

Name:

Date: 15th August 2012

Company No: SC108565

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

	Note	2012 £	2011 £
Net Cash inflow/(outflow) from Operating Activities	14	321,575	(3,149,340)
Investing Activities			
Returns on investment and servicing of finance			
Interest received		67,528	96,982
Interest paid		(117,780)	(170,761)
Payments to acquire tangible fixed assets		(142,773)	(1,253,224)
Financing		-	298,691
Acquisitions and disposals		-	648,611
Government grants received in year		20,500	40,000
Net cash (outflow) from Investing Activities	_	(172,525)	(339,701)
Increase/(Decrease) in Cash and Cash Equivalents	_ _	149,050	(3,489,041)
Analysis Of Changes In Net Debt			
		Cash	As at
	At 1 April	flows	March
	2011	_	2012
	£	£	£
Cash in hand, at bank	8,717,209	64,814	8,782,023
Overdraft	_(747,498)_	84,236	(663,262)_
TOTAL	7,969,711	149,050	8,118,761

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

1. Accounting Policies

a) Basis of preparation

The financial statements have been prepared under the historic cost convention and in accordance with the Statement of Recommended Practice – Accounting and Reporting by Charities (SORP 2005) issued in March 2005, applicable UK Accounting Standards and the Companies Act 2006. The principal accounting policies adopted in the preparation of the financial statements are set out below.

The Statement of Financial Activities (SOFA) and Balance Sheet consolidate the financial statements of the charity and its subsidiary undertakings. The results of the subsidiaries are consolidated on a line by line basis. The charity's joint ventures are excluded from the consolidation on the grounds of materiality.

On 28th March 2011 Glasgow South West Regeneration Agency changed its name to Glasgow's Regeneration Agency and on 1st April 2011 the activities, assets and liabilities of Glasgow North Regeneration Agency, Glasgow East Regeneration Agency, Glasgow West Regeneration Agency and Glasgow South East Regeneration Agency were transferred into the charity.

The combination of Glasgow South West Regeneration Agency, Glasgow South East Regeneration Agency, Glasgow East Regeneration Agency, Glasgow West Regeneration Agency and Glasgow North Regeneration Agency met the merger accounting criteria under the SORP and FRS 6. Comparative figures have therefore been restated to include the results, assets and liabilities of the five parties to the merger, in accordance with the principals of merger accounting.

As part of the restatement, the accounting policies of the original five LRA's were aligned. Glasgow South West Regeneration Agency had previously accounted for its freehold and leasehold land and buildings at valuation. The group accounting policy is to account for freehold and leasehold land and buildings at depreciated cost. An adjustment was therefore made to the cost and accumulated depreciation to align the accounting policies. This amounted to a decrease in net book value of £3,294,891.

Glasgow South West Regeneration Agency had previously accounted for its interests in joint venture property companies as programme related investments. The group accounting policy is to account for investments in property companies (either subsidiary or joint venture) at cost less provision for permanent diminution in value. An adjustment was therefore made to the carrying value of investments to align the accounting policies. This amounted to a decrease in the carrying value of investments in joint ventures of £283,131.

b) Fund accounting

- Unrestricted funds are available for use at the discretion of the Trustees in furtherance of the general objectives of the charity.
- Designated funds are unrestricted funds earmarked by the Trustees for particular purposes.
- Restricted funds are subject to restrictions on their expenditure imposed by the donor or through the terms of an appeal.

c) Incoming resources

All incoming resources are included in the Statement of Financial Activities when the charity is entitled to the income and the amount can be quantified with reasonable accuracy. The following specific policies are applied to particular categories of income:

 Voluntary income is received by way of grants, donations and gifts and is included in full in the Statement of Financial Activities when receivable. Grants, where entitlement is not conditional on the delivery of a specific performance by the charity, are recognised when the charity becomes unconditionally entitled to the grant.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

1. Accounting Policies (continued)

- Investment income is included when receivable.
- Incoming resources from charitable trading activities are accounted for when earned.
- Incoming resources from grants, where related to performance and specific deliverables, are accounted for as the charity earns the right to consideration by its performance.

Income is only deferred when:

- The donor specifies that the grant or donation must only be used in future accounting periods;
- The donor has imposed conditions which must be met before the charity has unconditional entitlement.

d) Resources expended

Expenditure is recognised on an accruals basis as a liability is incurred. Expenditure includes any VAT which cannot be fully recovered and is reported as part of the expenditure to which it relates:

- Costs of generating funds comprise the costs associated with attracting voluntary income.
- Charitable expenditure comprises those costs incurred by the charity in the delivery of its
 activities and services for its beneficiaries. It includes both costs that can be allocated directly
 to such activities and those costs of an indirect nature necessary to support them.
- Governance costs include those costs associated with meeting the constitutional and statutory requirements of the charity and include the audit fees and costs linked to the strategic management of the charity.
- All costs are allocated between the expenditure categories of the SOFA on a basis designed to reflect the use of the resource. Costs relating to a particular activity are allocated directly, others are apportioned on an appropriate basis as set out in Note 10.

e) Tangible fixed assets and depreciation

Assets costing more than £25,000 are capitalised.

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life:

Freehold land and buildings Leasehold properties Fixtures and equipment Office equipment Computer equipment Motor vehicles Over 50 years, following year of purchase 20% on cost or over the term of the lease 20% - 33% on cost 20% to 33% on cost 33% on cost 10% - 25% on cost

No depreciation is provided in respect of land.

f) Investments

Investments in subsidiary undertakings and joint ventures are included at cost, less provision for permanent diminution in value.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

1. Accounting Policies (continued)

g) Stock

Stocks are included at the lower of cost and net realisable value.

h) Operating leases

Rentals paid under operating leases are charged to the statement of financial activities. The obligation to pay future rentals on operating leases is shown by way of a note to the Accounts.

i) Pension scheme

The pension costs charged against profits represent the amount of employer's contributions payable to the scheme in respect of the accounting period.

The charity is also an admitted body to the Strathclyde Pension Fund which operates a defined benefit pension scheme. The contributions payable by the charity, as employer, and of the relevant staff, are prescribed by the managers of the fund under the statutory provisions under which the scheme operates. The company has no discretion to vary the rates of its contributions and therefore the pension scheme is treated as a defined benefit scheme as permitted by FRS 17.

The pension costs charged in the financial statements in respect of this scheme represent the contributions payable by the company during the year.

j) Taxation

The company is a charitable company within the meaning of Section 467 of the Corporation Tax Act 2010. Accordingly, the company is potentially exempt from taxation in respect of income or capital gains received within categories covered by Chapter 3 of Part 11 of the Corporation Tax Act 2010 and section 256 of the Taxation of Chargeable Gains Act 1992 to the extent that such income or gains are applied for charitable purposes only.

k) Legal Status

The charity is a company limited by guarantee and has no share capital. The liability of each member in the event of winding up is limited to £1.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries

BRIDGE END NURSERY GROUP LIMITED

The charity has a wholly owned trading subsidiary Bridge End Nursery Group Limited, which is incorporated in Scotland and whose principal activity is the provision of childcare. The deficit retained by the subsidiary is £33,844 (2011: £187,400). No tax is payable by the entity due to the deficit made. The charity owns the entire share capital of 100 ordinary shares of £1 each. A summary of the trading results is shown below:

	2012	2011
	£	£
Turnover	312,130	473,447
Cost of sales & administration costs	(346,100)	(660,871)
Interest receivable	126	24
Net (loss)	(33,844)	(187,400)
Taxation	-	-
Retained in subsidiary	(33,844)	(187,400)
	2012 £	2011 £
The assets and liabilities of the subsidiary		
The assets and liabilities of the subsidiary were: Fixed assets		
were:	£	£
were: Fixed assets	£ 240,321 72,430 (344,360)	£ 246,857 28,665 (252,637)
were: Fixed assets Current assets	£ 240,321 72,430	£ 246,857 28,665
were: Fixed assets Current assets Current liabilities	£ 240,321 72,430 (344,360)	£ 246,857 28,665 (252,637)

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

CASTLEMILK PROPERTY COMPANY LIMITED

The charity has a second wholly owned trading subsidiary Castlemilk Property Company Limited, which is incorporated in Scotland and whose principal activity is property rental. The deficit retained in the subsidiary is £31,667 (2011: Nil). The company pays its profits to the charity by gift aid. The charity owns the entire share capital of 100 ordinary shares of £1 each. A summary of the trading results is shown below:

	2012 £	2011 £
Turnover	1,366,038	1,504,252
Cost of sales & administration costs	(1,056,943)	(1,077,226)
Interest receivable	239	242
Net profit	309,334	427,268
Amount gift aided to the charity Taxation	(341,001) -	(427,268)
Retained in subsidiary	(31,667)	
	2012 £	2011 £
The assets and liabilities of the subsidiary were:		
Fixed assets	4,474,443	4,556,423
Current assets	304,371	253,442
Current liabilities	(1,551,161)	(1,430,425)
Long term creditors	(2,722,806)	(2,842,926)
Total net assets	504,847	536,514
Aggregate share capital and reserves	504,847	536,514

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

DRUMCHAPEL TRAINING TRUST

The charity has a third wholly owned subsidiary Drumchapel Training Trust, which is a charity incorporated in Scotland and acts as a landlord of the leased Open Gate Building. The amount retained by the subsidiary of £30,908 (2011 £10,986), is exempt from tax. The charity sub-leases accommodation to Glasgow Regeneration Agency and other organisations providing training and support to local residents. A summary of the activities is shown below:

	2012	2011
	£	£
Gross incoming resources	222,130	252,302
Total expenditure on charitable activities	(189,650)	(239,446)
Governance costs	(1,572)	(1,870)
Net incoming resources	30,908	10,986
Total funds brought forward	257,877	246,891
Total funds carried forward	288,785	257,877
Represented by:		
Restricted income funds	-	-
Unrestricted income funds	288,785	257,877
	288,785	257,877
The assets and liabilities of the subsidiary were:		
Fixed assets	9,679	19,194
Current assets	310,894	304,254
Current liabilities	(31,788)	(65,571)
Total net assets	288,785	257,877
Aggregate reserves	288,785	257,877

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

DALSETTER BUSINESS VILLAGE LIMITED

The charity has a fourth wholly owned trading subsidiary Dalsetter Business Village Limited, which is incorporated in Scotland, pays all but a small proportion of its profits to the charity by gift aid. In the current financial year, the subsidiary company paid £12,920 (2011: £60,399) to the charity by gift aid. The amount retained by the subsidiary, £54,226 this year (2011; deficit of £30,123) is after tax. Dalsetter Business Village Limited manages the property at Dalsetter Business Village and all associated commercial operations. The charity owns the entire share capital of 1 ordinary share of £1. A summary of the trading results is shown below.

	2012 £	2011 £
Turnover	362,654	330,643
Cost of sales & administration costs	(403,833)	(471,522)
Other operating income	95,047	110,467
Interest receivable	358	288
Net profit / (loss)	54,226	(30,124)
Taxation	-	1
Retained in subsidiary	54,226	(30,123)
The assets and liabilities of the subsidiary were:		
Fixed assets	3,648,701	3,756,066
Current assets	109,499	166,174
Current liabilities	(292,079)	(354,728)
Long-term liabilities	(192,556)	(253,126)
Accruals and deferred income	(3,221,034)	(3,316,081)
Total net liabilities	52,531	(1,695)
Aggregate share capital and reserves	52,531	(1,695)

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

GREATER EASTERHOUSE PROPERTY COMPANY LIMITED

The fifth wholly owned trading subsidiary, Greater Easterhouse Property Company Limited, which is incorporated in Scotland, paid all of its profits to the charity by gift aid. A deficit of £28,708 was retained in the year (2011:£31,057). Greater Easterhouse Property Company Limited manages the Westwood Business Centre and all associated commercial operations. The charity owns the entire share capital of 100 ordinary shares of £1 each. A summary of the trading results is shown below.

	2012	2011
	£	£
Turnover	1,314,895	1,216,187
Cost of sales & administration costs	(1,410,888)	(2,467,454)
Interest receivable	19	17
Other income	67,266	1,259,133
Net (loss)/profit	(28,708)	7,883
Amount gift aided to the charity	-	(38,940)
Retained in subsidiary	(28,708)	(31,057)
The assets and liabilities of the subsidiary		
were:		
Fixed assets	2,832,010	2,902,124
Current assets	310,129	224,259
Current liabilities	(280,773)	(189,543)
Accruals and deferred income	(2,880,835)	(2,927,601)
Total net assets	(19,469)	9,239
Aggregate share capital and reserves	(19,469)	9,239

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

GLASGOW NORTH PROPERTIES LIMITED

The sixth wholly owned trading subsidiary Glasgow North Properties Limited, which is incorporated in Scotland, pays all but a small proportion of its profits to the charity by gift aid. No amounts were retained by the subsidiary this year or in the previous year. Glasgow North Properties Limited manages the Business Centre at High Craighall and all associated commercial operations. The charity owns the entire share capital of 100 ordinary shares of £1 each. A summary of the trading results is shown below.

	2012	2011
T	£	£
Turnover	25,369	23,973
Cost of sales & administration costs	(19,315)	(8,662)
Interest receivable	<u> </u>	
Net profit	6,054	15,311
Amount gift aided to the charity	(10,554)	(19,811)
Retained in subsidiary	(4,500)	(4,500)
The assets and liabilities of the subsidiary were:		
Fixed assets	198,564	203,064
Current assets	39,228	48,278
Current liabilities	6,917	10,859
Group balances	171,953	177,061
Total net assets	58,922	63,422
Aggregate share capital and reserves	58,922	63,422

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

2. Financial activities of the subsidiaries (continued)

REGENERATE GLASGOW LIMITED

The seventh wholly owned trading subsidiary Regenerate: Glasgow Limited was an intermediary between Glasgow's five Local Regeneration Agencies and funding providers. On 31 May 2011 Regenerate: Glasgow Limited ceased to trade and is currently in the process of completing final funding claims, following which it is the directors intention to submit an application for strike off to the Registrar of Companies.

	2012 £	2011 £
Turnover	~	-
Cost of sales & administration costs	169,395	(3,873,740)
Other operating income	(113,757)	3,796,577
Interest receivable	-	-
Net profit / (loss)	55,638	(77,163)
Amount gift aided to the charity	<u>-</u>	-
Retained in subsidiary	55,638	(77,163)
The assets and liabilities of the subsidiary		
were: Fixed assets	_	_
Current assets	624,581	2,062,484
Current liabilities	(613,065)	(2,106,606)
Total net assets	11,516	(44,122)
Aggregate share capital and reserves	11,516	(44,122)

At 31.03.2011 the company also had shares in Gorbals Initiative Business Services Limited of 100 £1 shares and shares in EV Works Limited of 100 £1 shares, both of which were dormant throughout the year ended 31 March 2011. Both companies were struck off during 2011/12.

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

3. Voluntary Income - Group

3.	Voluntary Income - Group				
		Unrestricted £	Restricted £	2012 Total £	2011 Total £
	Transfer of assets from EEHLC	-	_	-	771,302
	Glasgow City Council core grant	3,031,869	-	3,031,869	616,214
	Grants and donations	315,799	-	315,799	100,255
		3,347,668		3,347,668	1,487,771
4.	Activities for Generating Funds - Group			2012	2044
		Unrestricted	Postricted	Total	2011 Total
		£	£	£	£
	Media Solutions	30,008	_	30.008	53,732
	Digital Media Centre	11,497	-	11,497	10,577
	Festival Business Centre	371,890	_	371,890	375,845
	Moorpark Estate	163,430	_	163,430	150,630
	Orkney Street	136,140	_	136,140	84,933
	Rowan Business Park	375,795	-	375,795	370,865
	Greater Easterhouse Property Company Limited	1,382,161	-	1,382,161	2,475,337
	Dalsetter Business Village Limited	457,701	-	457,701	441,398
	Glasgow North Properties Limited	25,369	-	25,369	18,571
	Castlemilk Property Company Limited	1,366,038	-	1,366,038	1,504,252
	Bridge End Nursery Group Limited	312,130	-	312,130	473,447
	Ladywell Business Centre	-	-	-	65,302
	Moorpark House	50,849		50,849	57,408
	Other activities for generating funds				255,118
		4,683,008	<u>-</u>	4,683,008	6,337,415
5.	Investment Income - Group				
				2012	2011
		Unrestricted		Total	Total
	B	£	£	£	£
	Bank interest received	67,528	-	67,528	79,730
	Final distribution from dissolved subsidiaries		-		17,252
		67,528	-	67,528	96,982

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

6. Incoming Resources from Charitable Activities - Group

	Unrestricted £	Restricted £	2012 Total £	2011 Total £
Employability	10,335,935	1,533,786	11,869,721	23,008,084
Youth and learning	2,435,674	676,904	3,112,578	2,825,640
Childcare	1,919,368	70,017	1,989,385	2,856,033
Enterprise and social economy	779,574	786,463	1,566,037	6,121,486
Property	33,776	-	33,776	661,311
Brokered income	-	-	-	110,507
Community Engagement	638,901	440,720	1,079,621	635,214
Drumchapel Training Trust	220,412		220,412	251,284
	16,363,640	3,507,890	19,871,530	36,469,559

7. Resources Expended – Costs of Generating Funds - Group

	Direct Costs £	Support Costs £	2012 Total £	2011 Total £
Media Solutions	47,592	2,161	49,753	75,523
Digital Media Centre	80,848	828	81,676	10,577
Festival Business Centre	253,294	26,780	280,074	375,845
Moorpark Estate	70,986	11,769	82,755	150,630
Moorpark House	43,667	3,662	47,329	57,408
Orkney Street	110,563	9,803	120,366	84,933
Rowan Business Park	318,475	27,060	345,535	370,865
Castlemilk Property Company Limited	1,056,943	-	1,056,943	1,077,050
Bridge End Nursery Group Limited	346,100	-	346,100	660,847
Dalsetter Business Village Limited	390,913	-	390,913	411,123
Greater Easterhouse Property Company Limited	1,410,888	-	1,410,888	2,467,454
Ladywell Business Centre	-	-	-	85,532
Glasgow North Properties Limited	19,315	_	19,315	3,260
Oatlands Development Project	-	-	-	20,234
	4,149,584	82,063	4,231,647	5,851,281

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

8. Resources Expended- Charitable Activities - Group

	Direct Costs	Support Costs	2012 Total	2011 Total
	£	£	£	£
Employability	12,633,021	2,010,552	14,643,573	24,726,461
Youth and learning	3,071,960	779,602	3,851,562	3,280,727
Childcare	2,411,391	738,570	3,149,961	3,299,338
Enterprise and social economy	1,417,494	369,285	1,786,779	6,928,374
Property	57,445	-	57,445	612,401
Brokered income	-	-	-	158,546
Community Engagement	1,095,698	123,095	1,218,793	786,210
Drumchapel Training Trust	189,650	-	189,650	241,316
	20,876,659	4,021,104	24,897,763	40,033,373

9. Resources Expended - Governance Costs - Group

	Direct Costs £	Support Costs £	2012 Total £	2011 Total £
Staff costs and management time	-	19,763	19,763	194,493
Professional fees and other expenditure	30,322	-	30,322	70,930
Merger costs	13,734	-	13,734	251,040
Directors indemnity insurance	-	-	-	1,850
	44,056	19,763	63,819	518,313

10. Support Costs - Breakdown by Activities - Group

	Employability	Youth & Learning	Childcare	Enterprise & Social Economy	Community Engagement	Activities for Generating Funds	Governance	Basis of Allocation
	£	£	£	£	£	£	£	
Salaries	604,232	234,293	221,963	110,981	36,993	24,663	19.763	Head count
Professional fees	232,078	89,990	85,253	42,627	14,209	9,473	-	Head count
Property costs	250,777	97,240	92,122	46,061	15,354	10,236	-	Head count
Administration costs	227,261	88,122	83,484	41,742	13,914	9,276	-	Head count
Irrecoverable VAT	120,797	46,840	44,374	22,187	7,396	4,930	-	Head count
Bank charges	12,188	4,726	4,477	2,239	746	497	-	Head count
Depreciation	87,102	33,774	31,997	15,998	5,333	3,555	-	Head count
Severance costs	476,117	184,617	174,900	87,450	29,150	19,433	-	Head count
	2,010,552	779,602	738,570	369,285	123,095	82,063	19,763	

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

11. Net Incoming Resources for the Year - Group

This is stated after charging:

Tillo lo stated arter orial girig.	2012 £	2011 £
Depreciation	1,012,726	2,278,216
Amortisation of goodwill	-	124,950
Amortisation of capital grants	290,750	1,559,475
Auditors' Remuneration - Audit Fees	38,470	53,995
Auditors' Remuneration - Non Audit services	12,975	50,805

During the year the group made payments of £1,157,519 in respect of operating lease rentals for properties and £243,835 in respect of operating lease rentals for plant and machinery.

12. Staff Costs and Numbers - Group

Staff costs were as follows:

	2012	2011
	£	£
Salaries and wages	16,628,525	22,188,571
Social security costs	1,317,575	1,812,941
Other pension costs	309,723	547,593
Total	18,255,823	24,549,105

Included in the above figures are exceptional costs in respect of severance payments totalling £971,667 (2011: £2,576,940).

The number of employees whose emoluments (salaries, wages and benefits in kind) fell within the following bands are as follows:

	2012	2011
£70,000 - £80,000	-	2
£80,000 - £90,000	-	3
£90,000 - £100,000	1	-
£110,000 - £120,000	-	1

In addition to the above, in 2011 four of the higher paid employees received severance packages of between £37,173 and £512,820, totalling £716,885.

The average number of employees during the year, calculated on the basis of full-time equivalents, was as follows:

	2012 Number	2011
	Number	Number
Charitable activities	478	840
Fundraising	118	89
Total	596	929

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

13. Directors' Remuneration and Related Party Transactions

Malcolm MacLean Graham received remuneration of £107,294 during the year in his role as Chief Executive. This comprised £86,500 gross salary, £3,960 car allowance, £11,644 employers national insurance, and £5,190 employers pension contributions. Mr Graham was appointed to the board on 6 September 2011. No director was reimbursed for any expenses during the year (2011: Nil).

Included in the table below is a summary of the transactions and year end balances with other group companies in the Glasgow City Council Group:

	Income £'000	Expenditure £'000	Debtors £'000	Creditors £'000
Glasgow City Council	15,571	58	1,225	-
City Building (Glasgow) LLP	-	31	-	3
Culture and Sport Glasgow Limited	110	53	-	1
Cordia Services LLP	-	5	-	-
City Property Glasgow				
(Investments) LLP	73	-	-	2

Due to the nature of the company's operations and the composition of its Board of Directors it is inevitable that transactions will take place with companies or other organisations in which a Director may have an interest. All transactions involving companies or organisations in which a Director may have an interest are conducted at arm's length and in accordance with normal project and programme rules. Directors are not permitted to participate in discussions or decisions on transactions involving their related business.

The company works in partnership with a number of public and other bodies with whom many joint projects have been undertaken during the year. The following persons held official positions with such bodies:

Name Jonathan Findlay	Organisation Glasgow City Council Strathclyde Partnership for Transport Nevis Technologies Limited	Position Held Councillor Chairperson Director
Hanif Raja	Hansons Scotland Group Limited Importer of Workwear	Director
David Mc Donald	Scottish Campaign for Nuclear Disarmament Glasgow Credit Union United Nations Association	Member Member Member
Emma Gillan	Culture and Sport Glasgow Greater Pollock & Newlands/Auldburn Local Community Planning Partnership Glasgow City Council Regeneration Economy Policy Development	Board Member Convener Committee Member Committee Member
John Kelly	Communications Workers Union	Assistant Secretary
David Alan Rooney	Cubick Limited Stoneyloch Limited	Director Director
John Brian Gault	Young and Gault Architects Bo'ness Developments Ltd The Haven Kilmacolm	Senior Partner Director Director

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

	Haven Superstores Castra Estates Ltd	Director Director
Daniel Donald	Cruden Estates Ltd	Director

14. Reconciliation of Operation Deficit to Net Cash Inflow from Operating Activities - Group

	2012	2011
	£	£
Operating deficit	(1,223,495)	(2,011,240)
Depreciation	1,012,726	2,379,514
Transfer of assets from EEHLC	•	(771,302)
Amortisation of capital grants	(290,750)	(1,559,475)
Amortisation of intangible assets		124,950
Disposal of investments	-	200
(Increase) in stock	(1,215)	(537)
Decrease/(Increase) in Debtors	1,031,206	(2,113,730)
Increase in Creditors and Provisions	(257,149)	728,501
Interest payable	117,780	170,761
Interest receivable	(67,528)	(96,982)
Net Cash inflow/(outflow) from Operating Activities	321,575	(3,149,340)

15. Intangible Fixed Assets - Group

	£
Net book value at 1 April 2010	124,950
Amortisation	(124,950)
Net book value at 31 March 2011 and at 31 March 2012	-

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

16. Tangible Fixed Assets - Group

	Land & Freehold Buildings	Leasehold Property	Fixtures & Equipment	Office Equipment	Computer Equipment	Motor Vehicles	Total
_	£	£	£	£	£	£	£
Cost	0.4.500.00.4	0.400.050	0.053.400	500.000		00.400	10 501 100
At 01.04.11	34,520,994	3,490,659	3,057,466	503,203	1,900,349	88,429	43,561,100
Additions Disposals	98,185	28,009	16,579	/05 400\	- (74.40E)	-	142,773
At 31.03.12	24 640 470	2 510 660	2.074.04E	(25,423)	(74,495)	99.430	(99,918)
AL 31.03.12	34,619,179	3,518,668	3,074,045	477,780	1,825,854	88,429	43,603,955
Depreciation							
At 01.04.11	10,160,189	1,320,218	2,790,597	446,298	1,714,484	40,528	16,472,314
Charge for year	526,328	198,119	156,457	11,895	111,086	8,841	1,012,726
Eliminated on	· -	, <u>-</u>	· -	(25,423)	(74,495)	-	(99,918)
Disposal							
At 31.03.12	10,686,517	1,518,337	2,947,054	432,770	1,751,075	49,369	17,385,122
Net book values							
At 31.03.12	23,932,662	2,000,331	126,991	45,010	74,779	39,060	26,218,833
At 31.03.11	24,360,805	2,170,441	266,869	56,905	185,865	47,901	27,088,786
The net book values at 31 March 2012 represent fixed assets used for:							
Direct charitable purpose	13,012,277	1,581,502	72,166	45,010	74,779	39,060	14,824,794
Fundraising	10,920,385	418,829	54,825	_	_	-	11,394,039
_	23,932,662	2,000,331	126,991	45,010	74,779	39,060	26,218,833
•							

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

17. Tangible Fixed Assets - Company

	Freehold						
	Land &	Leasehold	Fixtures &	Office	Computer	Motor	
	buildings	properties	equipment	Equipment	Equipment	Vehicles	Total
	£	£	£	£	£	£	£
Cost							
At 01.04.11	15,260,636	2,948,497	2,240,303	502,110	1,900,349	88,429	22,940,324
Additions	28,375	28,009	-	-	-	-	56,384
Disposals				(25,423)	(74,495)		(99,918)
At 31.03.12	15,289,011	2,976,506	2,240,303	476,687	1,825,854	88,429	22,896,790
Depreciation							
At 01.04.11	2,073,866	1,206,264	2,054,917	445,205	1,714,484	40,528	7,535,264
Charge for the year	202,868	188,740	122,899	11,895	111,086	8,841	646,329
Eliminated on disposals				(25,423)	(74,495)		(99,918)
At 31.03.12	2,276,734	1,395,004	2,177,816	431,677	1,751,075	49,369	8,081,675
Net book values							
THE BOOK VALAGE							
At 31.03.12	13,012,277	1,581,502	62,487	45,010	74,779	39,060	14,815,115
At 31.03.11	13,186,770	1,742,233	185,386	56,905	185,865	47,901	15,405,059
The net book value at 31	March 2012 r	enresents five	d accete used fo	or:			
The flet book value at 31	F	epresents lixet	asseis used it	JI. €	£	£	£
Direct charitable purpose	-	-	62,487	45,010	74,779	39,060	14,815,115
		1,561,502	02,407	45,010	14,119	39,000	14,013,113
Other purpose		•	-		-	-	_
Fundraisin	*						
	13,012,277	1,581,502	62,48	7 45,010	74,779	39,060	14,815,115

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

18. Fixed Asset Investments

	COMPANY		GROUP	
			Restated	
	2012	2011	2012	2011
	£	£	£	£
Investments in Subsidiaries	401	601	-	-
Investments in Joint Venture	24,995	24,995	24,995	24,995
	25,396	25,596	24,995	24,995

Dalsetter Business Village - £1 (2011: £1) (1 ordinary £1 share)

The wholly owned trading subsidiary Dalsetter Business Village Limited, which is incorporated in Scotland manages the property at Dalsetter Business Village and all associated commercial operations. The charity owns the entire share capital of 1 ordinary share of £1.

Drumchapel Training Trust Limited

The charity also has a subsidiary charity, Drumchapel Training Trust Limited, a company limited by guarantee. Glasgow Regeneration Agency is the sole member of Drumchapel Training Trust.

Bridge End Nursery Group Limited - £100 (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The trading subsidiary is wholly owned by the charity and operates Bridge End Nursery and Shawlands Nursery. The subsidiary has retained losses of £259,250.

Castlemilk Property Company Limited - £100 (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The trading subsidiary is wholly owned by the charity and operates various commercial properties. The subsidiary has retained profits of £536,514.

Greater Easterhouse Property Company Limited - £100 (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The trading subsidiary is wholly owned by the charity. The profits of the subsidiary are gifted to the charity.

Glasgow North Properties Limited - £100 (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The trading subsidiary is wholly owned by the charity (100 ordinary £1 shares). Profits of this subsidiary are gifted to the charity.

Regenerate: Glasgow Limited – company limited by guarantee

Regenerate: Glasgow Limited was an intermediary between Glasgow's five Local Regeneration Agencies and funding providers. On 31 May 2011 Regenerate: Glasgow Limited ceased to trade and is currently in the process of completing final funding claims, following which it is the directors intention to submit an application for strike off to the Registrar of Companies.

EV Works Limited - £- (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The subsidiary was wholly owned by the charity but was dormant as at 31.3.11. During the year the company was struck off.

Gorbals Initiative Business Services Limited - £- (2011: £100) (100 ordinary £1 shares)

The subsidiary was wholly owned by the charity but was dormant as at 31.3.11. During the year the company was struck off.

Govan Digital Media Centre Limited

The charity holds a 50% share in the joint venture Govan Digital Media Centre. The charity own share capital of £50 (50 ordinary £1 shares).

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

18.Fixed Asset Investments

Modular Developments Limited

The charity hold a 50% share in the joint venture Modular Developments Limited. The charity own share capital of £90,000 (90,000 ordinary £1 shares). At 30.04.2011 the company had net liabilities of £92,786 of which Glasgow Regeneration Agency's share was £49,393.

Moorpark LLP

The charity holds a 50% share in the joint venture Moorpark LLP. At 31.03.2011 Moorpark LLP had net assets of £7,802 of which the charities share was £3,901.

19. Current asset investment

	COMP	COMPANY		UP
	2012	2011	2012	2011
	£	£	£	£
Cash deposit	250,000	250,000	250,000	250,000
	250,000	250,000	250,000	250,000

20. Stock

	COMF	COMPANY		DUP
	2012 £	2011 £	2012 £	2011 £
Goods for resale	1,786	1,656	5,920	4,705
	1,786	1,656	5,920	4,705

21. Debtors

	COMPANY		GROUP	
	2012 £	2011 £	2012 £	2011 £
Trade debtors	3,743,081	2,799,582	3,446,649	1,929,737
Other debtors and prepayments	289,433	2,033,713	450,030	3,057,859
VAT Recoverable	_	85,109	-	-
Accrued income	2,465,206	2,759,411	2,465,206	2,525,536
Due from group undertakings	1,746,431	1,782,593	539,415	419,373
	8,244,151	9,460,408	6,901,300	7,932,505

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

22. Creditors: Amounts falling due within one year

	COMPANY		GROUP	
	2012	2011	2012	2011
	£	£	£	£
Trade creditors	672,385	758,684	886,358	1,013,945
Other taxes and social security costs	1,025,479	502,147	1,089,672	534,608
Other creditors and accruals	993,191	1,461,836	1,597,771	1,892,750
Bank loans and overdrafts	292,066	339,380	966,100	1,031,821
Deferred income (see below)	98,507	169,788	98,507	169,788
Due to group undertakings	67,507	55,133	-	
-	3,149,135	3,286,968	4,638,408	4,642,912

23. Deferred Income - Group & Company

	2012	2011
	£	£
Balance at 1 April 2011	169,788	362,039
Amount released to incoming resources	(169,788)	(362,039)
Amount deferred in the year	98,507	169,788
Balance at 31 March 2012	98,507	169,788

Deferred Income at 31 March 2012 comprises income received in advance of service provision for the following projects:

£15,709
£34,990
£21,180
£26,438
£190
£98,507

24. Creditors: Amounts falling due after more than one year

	COMPANY 2012 £	2011 £	GROUP 2012 £	2011 £
Bank loans	2,498,740	943,113	2,531,828	988,534
Development loan	-	1,407,322	-	1,407,322
Moorpark loan	-	437,853		437,853
·	2,498,740	2,788,288	2,531,828	2,833,709
Deferred capital grants (see below)	-	-	9,052,972	9,323,222
	2,498,740	2,788,288	11,584,800	12,156,931

The loans are repayable as follows:

	COMPANY 2012	2011	GROUP 2012	2011
	£	£	£	£
In one year or less	292,066	273,551	302,838	284,323
Between one and two years	311,190	278,219	321,962	288,991
Between two and five years	844,957	878,460	855,729	913,109
In five years or more	1,342,593	1,631,609	1,354,137	1,631,609
•	2,790,806	3,061,839	2,834,666	3,118,032
	2,790,800	3,001,039	2,034,000	3,110,032

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

24. Creditors: Amounts falling due after more than one year (continued)

The subsidiary undertakings, Bridge End Nursery Group Limited, Castlemilk Property Company Limited, Dalsetter Business Village Limited and Greater Easterhouse Property Company Limited have received capital grants which are credited to the Balance Sheet and are then released to the Profit & Loss account over the expected useful lives of the assets concerned, in accordance with applicable accounting standards.

	COMPANY 2012 £	2011 £	GROUP 2012 £	2011 £
Deferred capital grants:				
Balance at 1 April 2011	-	-	9,323,222	10,842,697
Grants received in the year	-	-	20,500	40,000
Amortisation in the year	-	-	(290,750)	(1,559,475)
Balance at 31 March 2012	<u> </u>		9,052,972	9,323,222

25. Provisions - Group and company

	2012 £	2011 £
Provision for redundancy costs	_	35,000

26. Operating Leases Commitments

The company had annual commitments under non-cancellable leases as set out below:

	2012		
	Property £	Other £	
Operating leases which expire:			
Within one year	146,905	32,140	
In the second to fifth years inclusive After five years	-	26,959	
	146,905	59,099	

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

27.	Restricted Funds - Group		Movemen	Movement in funds		
		Balance at 01-Apr-11 £	Incoming resources £	Expenditure £	Transfers £	Balance at 31-Mar-12 £
Enternr	ise Creation	L _	126,980	126,980	£ _	L .
	rise Greation	_	175,130	175,130	_	_
	okers-North/East/West	_	93,096	93,096	_	_
		-	290,223	290,223	_	_
	Economy Development Fund	-	385,257	385,257	_	-
	g Services	•			-	-
Yes	ias Davidanment	-	159,433	159,433	-	-
•	rise Development	-	25,894 54,215	25,894 54,245	-	-
	Economy	-	54,215	54,215	-	-
	ing Opportunities	-	200,278	200,278	-	-
	Employability	-	95,861	95,861	-	-
	ss Development	-	8,021	8,021	-	•
	p to Employment	-	69,265	69,265	-	-
	nge Project	-	39,013	39,013	-	-
	AP (Aftercare)	-	45,062	45,062	-	-
Roma		-	28,236	28,236	-	-
	Sales Analysis	-	8,000	8,000	-	-
	ed Posts	-	81,000	81,000	-	-
	g Services	-	100,000	100,000	-	-
NHS W		-	50,000	50,000	-	-
Addiction		-	78,526	78,526	-	•
	ons – Link Up	-	59,373	59,373	-	-
Addiction	ons – EETI	-	62,101	62,101	-	-
	nployment Programme	-	85,000	85,000	-	-
	Central	-	43,629	43,629	-	-
	ch Working	-	85,000	85,000	-	-
Adult L	iteracy & Numeracy	-	161,652	161,652	-	-
	Blasgow Learns	-	88,197	88,197	-	-
Sunshi	ne Nursery (EEHLC)	-	70,017	70,017	-	-
	unity Engagement	-	21,550	21,550	-	-
C – Spa		-	10,000	10,000	-	-
Synery	Programme	-	40,000	40,000	-	-
	ry Centre	-	56,000	56,000	-	-
EEHLC	Premises	-	440,720	440,720	-	-
Balgray	hill Learning Programme	-	22,781	22,781	-	-
PRE G	et Ready for Work	-	113,380	113,380	-	-
Job Se	ekers IT Suite	-	35,000	35,000	-	-
Workfo	rce Development	28,620	-	-	-	28,620
Townhe	ead	5,427	-	3,504	-	1,923
Shopm	obility	2,466	-	2,466	-	-
Enviror	mental Project	3,000	-	-	-	3,000
Suppor	t to People-North	16,435	-	22,140	5,705	-
Suppor	t to People North	928,066		809,172	-	118,894
Sarace	n Street	277,000	-	-	-	277,000
Health	Spot	29,759	-	-	-	29,759
	ny and Regeneration	76,866	-	76,866	=	· <u>-</u>
	and Regeneration	9,232	-	-	_	9,232
	and Regeneration (SW)	20,020	_	-	-	20,020
	and Regeneration (SE)	6,413	-	6,413	_	,
	ds Development	1,066	_	796	_	270
Browse	•	27,055	_	27,055	-	-
2.000		1,431,425	3,507,890	4,456,302	5,705	488,718
	-	1,101,720	5,557,555	1, 100,002	0,700	700,710

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

Restricted Funds:

Workforce Development

This fund will support a development officer working with mental health clients seeking to progress into employment.

Townhead

A small balance of funding remains which is to fund consultancy in the proposed development of the Townhead Village Hall project.

Environmental Project

Young roots-these funds will be utilised to enable the youth of the area to become involved in the rediscovery of the Nature Reserve of the Northern Greenbelt of Greater Easterhouse.

Support to People North

These are funds received to undertake employability and skills development programmes, working with clients in a flexible way to support them, tackling barriers to employment and assisting with aftercare support. Balances held are available for using for continuing the programmes for people development and to assist with career skills and employment opportunities.

Saracen Street

These funds were received to provide Public Realm facilities at the Saracen Street Development. This work will be carried out during 2012/2013.

Health Spot

The fund will support a range of health awareness activities for young people aged 18-24.

Place and Regeneration

This fund is restricted in use within the project or property development to which it relates, for the specific purpose that it was awarded.

People and Regeneration

This fund is restricted in use within the project or property development to which it relates, for the specific purpose that it was awarded.

Oatlands Development

Contribution to recruitment and equipment office costs for a development worker for the Oatlands Development Programme.

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

28. Unrestricted Funds – Group

	Movement in funds				
	Balance at Incoming Expenditure				Balance at
	01-Apr-11	Resources	(gains)/losses	Transfers	31-Mar-12
	£	£	£	£	£
Provision for Marketing	-	-	-	250,000	250,000
Provision for Redundancy	-	-	-	519,164	519,164
Provision for Loan Repayments	-	-	-	2,352,773	2,352,773
Refurbishment and Consolidation of					
Properties	-	-	-	500,000	500,000
Saracen Street	2,109,304	_	_	•	2,109,304
Tangible Fixed Assets	•	-	-	12,024,309	12,024,309
People and Regeneration	805,977	-	-	(805,977)	· -
Properties	7,474,172	-	-	(7,474,172)	-
New Product Development	26,111	-	-	(26,111)	-
JRF Dissemination	1,187	-	-	(1,187)	-
Business Development Fund	91,617	-	-	(91,617)	-
ESF ACP	17,236	-	-	(17,236)	-
ESF RAP	7,414	-	7,414	-	-
Employability and Learning	85,357	-	31,438	(53,919)	-
Regenerate Glasgow	3,880	-	-	(3,880)	-
Glasgow Works	93,486	340,957	238,309	(196,134)	-
Progress Toryglen	10,483	-	-	(10,483)	-
Fixed Assets	46,293	-	-	(46,293)	-
Match Funding-Fairer Scotland	6,988	-	-	(6,988)	-
Match Funding-Ineligible ERDF	4,893	-	-	(4,893)	-
Match Funding ESF-Ineligible Costs	24,350	_	_	(24,350)	-
Capital Replacement	103,018	-	-	(103,018)	-
Re-Furbishment Costs	45,000	-	-	(45,000)	-
Client Progression Fund	31,376	_	15,887	(15,489)	-
Match Funding ESF	194,629	-	196,816	2,187	-
Community Health Partnership	30,846	-	_	(30,846)	-
Vulnerable Young Women	40,000	69,357	55,730	(40,031)	13,596
Fire Reach	-	10,000	3,765	•	6,235
School Gates Initiative	8,750	-	6,255	(2,495)	-
Drumchapel Training Trust-Upgrades	69,222	30,000	8,250	•	90,972
ERDF/ESF-Prolongation	46,335	-	36,578	(9,757)	-
Capital Grants	1,750,489	-	-	(1,750,489)	-
Enterprise Development Fund	178,680	-	-	(178,680)	-
Capital Developments	547,784	111,716	152,852	(506,648)	-
Economic Service Developments	69,406	1,037	33,373	(37,070)	-
Empolyability Programmes	600,355	93,735	203,246	(490,844)	-
Contingency	150,513	-	-	(150,513)	-
Childcare	7,186	-	-	(7,186)	-
Community Engagement	54,977	30,121	59,933	(25,165)	-
Mobile Tech	1,009	-	-	(1,009)	-
Regenerate Gift Aid	3,880	-	-	(3,880)	-
EEHLC	684,486	=	-	(684,486)	-
Corporate Admin	299,924	-	-	(299,924)	
Corporate Property	271,931	-	-	(271,931)	
Projects	47,078	-	-	(47,078)	-
Govanhill	•	159,439	36,355	-	123,084
Dalsetter Business Village	100,000	-	11,204	(88,796)	-
DTT – Fixed Assets	19,194	-	-	(9,515)	9,679
DTT – Landlords Obligations	14,638	-	-	-	14,638
DDT – Internal Refit and Upgrade	39,810	<u> </u>	8,580		31,230
	16,219,264	846,362	1,105,985	2,085,343	18,044,984
General Funds	9,532,669	23,615,482	23,630,942	(2,091,048)	7,426,161
	25,751,933	24,461,844	24,736,927	(5,705)	25,471,145
			,,	1=, -=-/	

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

Designated Funds

Funds set aside as designated funds relate to funding received not yet expended as follows:

Provision for Marketing

The company intends to rebrand following the merger and development of our strategy for 2012-2017. A significant investment in rebranding is required throughout our delivery locations.

Provision for Redundancy

A provision is made against future redundancy. This provision is reviewed annually. Whilst every effort will be made to secure successor funding it is prudent to set aside reserves at this time.

Provision for Loan repayments

A number of loans are in place secured against properties. Following the merger the board are considering the economic benefit of repaying loans given the current climate within the banking centre and the disparity between income on investments and the level of interest currently being paid.

Refurbishment and Consolidation of Premises

Staffing levels have reduced significantly during the year, a review of all properties is underway. It is anticipated that we will reduce the number of properties further and also that those remaining will require some investment to bring these up to date, and for the adaptations necessary to effectively deliver our services to our clients.

Saracen Street

A proposed capital development at Saracen Street is scheduled to take place during the year. Funds are therefore continued to be set aside to fund this development which is further supported by European Regional Development fund support.

Tangible Fixed Assets

The provision reflects the net book value of our assets less the provision for repayment of loans.

Vulnerable Young Women

Funds were received to fund a programme of activities for a period of one year. This funding was late in being agreed and funds represent the balance of funding required to support the balance of activities carried out early in the next financial year.

Fire Reach

Funds were received during 2011/12 intended to support a year of activities. This funding was later in being agreed. The balance of funding represents a planned range of activities to be carried out in 2012/2013.

Drumchapel Training Trust Upgrades

This represents funds set aside in order to specifically upgrade the Open Gate. The funds are set aside to upgrade existing facilities and to make adjustments to existing provision to ensure that the facility continues to attract a range of projects delivering facilities to the local community.

Govanhill

The above funding was invoiced during the year to 31 March 2012. However the project did not start until December of 2011. The project delivers employability services to the Roma community. The balance of funds are held to be expended during the financial year to 31 March.

29. Transfer of Funds

The transfer of £5,705 represents the deficit on Support to People - North which was funded out of unrestricted funds.

(formerly Glasgow South West Regeneration Agency)

(A company limited by guarantee)

NOTES TO THE ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2012

30. Analysis of Net Assets between Funds - Group

	Tangible Fixed Assets £	Fixed Asset Investments	Net current assets £	Long term liabilities £	Total £
Restricted funds	-	-	488,718	-	488,718
Unrestricted funds	26,218,833	24,995	10,812,117	(11,584,800)	25,471,145
Total funds	26,218,833	24,995	11,300,835	(11,584,800)	25,959,863

31. Control

In the opinion of the Trustees, the ultimate controlling party is Glasgow City Council. A copy of Glasgow City Council's accounts can be obtained from Glasgow City Council, 266 George Square, Glasgow.

32. Post Balance Sheet Events

On 31 May 2011 Regenerate: Glasgow Limited ceased to trade and is currently in the process of completing final funding claims, following which it is the directors intention to submit an application for strike off to the Registrar of Companies.

On 1st August 2012, the charity transferred the assets and related activities of East End Healthy Living Centre (Net Book Value at 31 March 2012 £345,951) to Glasgow Life.

33. Capital Commitments

At 31 March 2012 capital expenditure commitments were as follows:

	2012 £	2011 £
Authorised by the Trustees but not contracted for	3,327,683	-